    黟县城乡体育综合能力提升工程—全民健身中心工程施工监理招标（HJYGC2024G055）评审、公示结束
，中标人已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽恒正建设工程项目管理有限公司

中标价：监理费率：1.1%（暂定金额：200万元）

工期：600日历天，具体服务期限自合同签订之日起至整个项目竣工结算审核完毕止。

项目负责人（项目经理、项目总监）：刘国庆

中标内容：包含但不限于本工程包含本项目所有工程施工图设计、设备采购、施工至竣工验收各阶段的
进度、质量、工程投资（成本）控制、安全、文明，施工、合同、信息管理和组织协调等监理服务和相关配
套服务。监理服务内容为本项目所有施工监理工作，包括但不限于工程EPCO总承包范围、设备安装配合服务
、工程保修期间的服务等。

评标委员会成员名单：胡浩、王千钧、陶征锋、姚建利、毕胜、胡晓水、张本柱

                  公示单位：黟县文化旅游体育局

黟县桃花源城乡建设投资有限公司

安徽能合全过程工程咨询有限公司

                                                                     公示
日期：2025年01月14日

		2025-01-14T16:16:46+0800
	1页(657,182)
	安徽能合全过程工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名